Time

8:00

8:10

8:21

8:32

8:43

8:54

9:05

9:29

9:41

9:53

10:04

10:24

10:35

10:46

10:57

11:09

11:20

11:31

11:42

11:53

12:04

© Compiled

marX

Hall

Sala
Cervantes

Sala
Cervantes

Sala
Cervantes

Sala
Cervantes

Sala
Cervantes

Sala
Cervantes

Sala
Cervantes

Sala
Cervantes

Sala
Cervantes

Sala
Cervantes

Sala
Cervantes

Sala
Cervantes

Sala
Cervantes

Sala
Cervantes

Sala
Cervantes

Sala
Cervantes

Sala
Cervantes

Sala
Cervantes

Sala
Cervantes

Sala
Cervantes

Sala
Cervantes

Sala
Cervantes

Sala
Cervantes

by marX

Floor

Exp.

Time

10 min

11 min

11 min

11 min

0 min

11 min

11 min

12 min

12 min

12 min

12 min

11 min

20 min

11 min

11 min

11 min

12 min

11 min

11 min

11 min

11 min

11 min

11 min

Timetable

Benidorm DanceSport Festival | Benidorm, 2026-02-21/22

Item

Junior 1 SOLO - ST (BN)

Junior Il SOLO - ST + Junior Il
SOLO - ST (BN)

Youth Adult SOLO - ST B+A

Senior SOLO - ST (AN)

Senior |- ST C+A

Youth - ST B+A

Adult - ST (AN)

Senior Il - ST B+A

Senior V - ST (AN)

Senior IV - ST B+A

Senior Il - ST B+A

Senior V - ST (AN)

Entrega de premios /Awards
ceremony

Junior 1SOLO - LA (BN)

Youth SOLO - LA (BN)

Junior 11SOLO - LA (BN)

Senior SOLO - LA B+A

Youth SOLO - LA (AN)

Junior 1SOLO - LA (BN)

Youth SOLO -LA (BN)

Junior 11SOLO - LA (BN)

Junior 11SOLO - LA (AN)

Senior SOLO - LA B+A

Round

12 F (1)

12F (1)

12 F (1)

12F (1)

12 F (1)

12F (1)

12F (1)

Dances

WA, TG,VW,SF,QS

WA, TG,VW,SF,QS

WA, TG,VW,SF,QS

WA, TG,VW,SF,QS

WA, TG,SF,QS

WA, TG,VW,SF,QS

WA, TG,VW,SF,QS

WA, TG,VW,SF,QS

WA, TG,VW,SF,QS

WA, TG,VW,SF,QS

WA, TG,VW,SF,QS

WA, TG,VW,SF,QS

SA,CH,RU,PD,JI

SA,CH,RU,PD,JI

SA,CH,RU,PD,JI

SA,CH,RU,PD,JI

SA,CH,RU,PD,JI

SA,CH,RU,PD,JI

SA,CH,RU,PD,JI

SA,CH,RU,PD,JI
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SA,CH,RU,PD,JI
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12:15

12:26

12:37

12:57

13:20

13:43

13:54

14:05

14:17

14:29

14:40

14:51

15:02

15:13

15:24

15:44

16:14

16:34

16:49

17:02

17:25

17:35

17:42
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Timetable

Youth SOLO - LA (AN)

Adult SOLO -LA B+A

Entrega de premios /Awards
ceremony

Senior Il - LA C+B+A

Adult - LA C+B+A

Senior V -LA C+A

Senior IV - LA (AN)

Senior Il - LA C+B+A

Adult - LA C+B+A

Senior Il - LA (AN)

Senior I+l - LA (CN)

Junior Il - LA C+B+A

Youth - LA B+AN

Senior lll - LA C+B+A

Adult - LA C+B+A

Entrega de premios /Awards
ceremony

Juvenile SOLO LA OPEN
(BDF )

Junior SOLO LA OPEN (BDF)

Juvenile SOLO LA OPEN
(BDF )

Junior SOLO LA OPEN (BDF)

WDSF Open Senior IV - ST

Juvenile SOLO LA OPEN
(BDF )

Junior SOLO LA OPEN (BDF)

WDSF Open Youth - ST

1/4F (1)

1/4F (1)

18F (1)

18F (1)

1/4F (2)

1/4F (2)

12F (1)

12 F (3)

12 F (3)

12F (1)
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SA,CH,JI

SA,CH,RU 34

SA,CH,JI

WA, TG,VW,SF,QS

SA,CH,RU,JI

SA,CH,JI

WA, TG,VW,SF,QS
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Timetable

Juvenile SOLO LA OPEN
(BDF )

Junior SOLO LA OPEN (BDF)
Junior I+11 ST OPEN (BDF)
WDSF Open Senior IV - ST

WDSF Open Youth - ST

Entrega de premios /Awards
ceremony

WDSF Open Youth SOLO -LA
(Female)

WDSF Open Senior lll - LA

WDSF Open Rising Stars - LA

WDSF Open Youth SOLO -LA
(Female)

WDSF Open Senior lll - LA

Entrega de premios /Awards
ceremony

WDSF Open Youth SOLO -LA
(Female)

WDSF Open Rising Stars - LA

WDSF Open Senior lll - LA

WDSF Open Youth SOLO -LA
(Female)

WDSF Open Rising Stars - LA

Entrega de premios / Awards
ceremony

18F (1)

1/4F (1)

1/4F (1)

1/4F (2)

12F (2)

12 F 3)

12F (2)
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